PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16»  ноября   2021 года

            №  12 – 8
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России:
 - за укрепление социального партнерства в учреждениях культуры Анивского городского округа Сахалинской области Никифорову Анну Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного учреждения «Анивская централизованная библиотечная система».
Кандидатура Никифоровой А.В. согласована с Председателем Российского профсоюза работников культуры Цыгановой Светланой Николаевной;
- за многолетнюю работу и участие в профсоюзной жизни, за активную работу по защите социально-экономических и трудовых прав членов профсоюза Черношкуренко Светлану Владимировну, заместителя председателя профсоюзного комитета,  диспетчера муниципального унитарного предприятия «Транспортная компания».
Кандидатура Черношкуренко С.В. согласована с Председателем Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Ломакиным Владимиром Владимировичем;
- за многолетний добросовестный труд и активную работу в профсоюзе по защите прав и интересов работников, и сохранению первичной профсоюзной организации Макееву Надежду Николаевну, председателя профсоюзного комитета, специалиста по закупкам Сахалинского морского колледжа филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет».

Кандидатура Макеевой Н.Н. согласована с председателем ЦК Российского профсоюза работников рыбного хозяйства Рыжовым Дмитрием Николаевичем;
- за долголетнюю, активную работу в профсоюзе по защите социально-экономических прав и интересов членов профсоюза Буштец Оксану Васильевну, председателя профсоюзного комитета, заместителя директора по промышленной безопасности муниципального казенного предприятия «Шахтёрское коммунальное хозяйство» Углегорского городского округа.

Кандидатура Буштец О.В. согласована с заместителем председателя ЦК профсоюза жизнеобеспечения Чураевой Ириной Петровной;
- за активную общественную работу по защите социально-трудовых прав и интересов членов профсоюза Рафикову Веру Николаевну, казначея первичной профсоюзной организации, начальника химического цеха АО «Охинская ТЭЦ».

Кандидатура Рафиковой В.Н. согласована с председателем Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Офицеровым Юрием Борисовичем;
- за активную общественную работу в профорганизации, большой личный клад в решение организационных и финансовых вопросов в первичных профсоюзных организациях учреждений здравоохранения Сахалинской области Вдовину Татьяну Станиславовну, главного бухгалтера, председателя первичной профсоюзной организации аппарата Сахалинской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации.

Кандидатура Вдовиной Т.С. согласована с заместителем председателя Профсоюза работников здравоохранения РФ Беспяткиным Олегом Октябриновичем;

- за многолетний добросовестный труд и активную работу в профсоюзе по защите прав и интересов работников Медзиновскую Наталью Александровну, председателя первичной профсоюзной организации, начальника отдела мониторинга и прогнозирования социально-экономического развития департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска.
Кандидатура Медзиновской Н.А. согласована с заместителем председателя Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания  РФ Шелобановой Ольгой Викторовной.